
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 березня 2017 року № 79

м. Кропивницький

Про внесення змін до обласної програми 
цивільного захисту Кіровоградської 
області на 2016-2020 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Чорної Марії Володимирівни –
заступника  директора  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  внесення  змін  до
обласної  програми цивільного  захисту Кіровоградської  області  на  2016-2020
роки,  постійна  комісія  установила,  що  проектом  рішення  передбачається
внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту  Кіровоградської
області  на  2016-2020  роки,  спрямованих на  своєчасне  виділення  коштів  для
проведення  експлуатаційно-технічного  обслуговування апаратури оповіщення
області  та  проведення  заходів  і  робіт  щодо  ліквідації  та  профілактики
африканської чуми свиней та відшкодування майнової шкоди (збитків), завданої
особам внаслідок запровадження карантину (карантинних обмежень) тварин за
рахунок збільшення видатків обласного бюджету на 3600,0 тис. грн. Загальний
обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, складає усього
280208,53  тис. грн.,  у  тому  числі:  кошти  державного  бюджету  —
13589,85 тис. грн.,  кошти  обласного  бюджету  —  27348,87  тис. грн.,  кошти
інших місцевих бюджетів — 141400,11 тис. грн., власні кошти підприємств —
97869,7 тис. грн. У 2017 році з обласного бюджету передбачається виділення —
6208,55 тис. грн. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до обласної програми цивільного захисту Кіровоградської
області на 2016-2020 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


